
にしやま号特別運行　2025年3月「大崎雪割草マルシェ」
⑴ 運 行 日： 3/15(土)、3/16(日)、3/22(土)、3/23(日)

⑵ 運行車両： ワンボックス「NOAH」

⑶ 乗車運賃： 大人400円、高校生200円、中学生以下無料　※障がい者手帳をお持ちの方は半額です。

⑷ 運行スケジュール：

出発時間 発 着 　　備　　考

9:25 西山町農協前バス停 → JR礼拝駅 9：19着路線バス「長岡駅前線（長岡駅行き）」からアクセスできます。

9:30 JR礼拝駅 → 大崎雪割草の里 9：27着「JR越後線上り（柏崎駅行き）」からアクセスできます。

10:25 西山町農協前バス停 → 大崎雪割草の里 10：19着路線バス「長岡駅前線（柏崎駅行き）」からアクセスできます。

10:50 大崎雪割草の里 → JR礼拝駅 11：07発JR「越後線下り（吉田駅行き）」にアクセスできます。

11:10 JR礼拝駅 → 大崎雪割草の里 11：07着JR「越後線下り（吉田駅行き）」からアクセスできます。

12:15 大崎雪割草の里 → JR礼拝駅 12：32発JR「越後線下り（吉田駅行き）」にアクセスできます。

12:35 JR礼拝駅 → 大崎雪割草の里 12：32着JR「越後線下り（吉田駅行き）」からアクセスできます。

12:50 大崎雪割草の里 → JR礼拝駅（経由） 13：19発JR「越後線上り（柏崎駅行き）」にアクセスできます。

13:05 JR礼拝駅 → 西山町農協前バス停 13：09発路線バス「長岡駅前線・長岡駅行き」にアクセスできます。

13:15 西山町農協前バス停 → JR礼拝駅（経由） 13：09着路線バス「長岡駅前線・長岡駅行き」からアクセスできます。

13:25 JR礼拝駅 → 大崎雪割草の里 13：19着JR「越後線上り（柏崎駅行き）」からアクセスできます。

14:50 大崎雪割草の里 → 礼拝バス停 15：16発路線バス「長岡駅前線（柏崎駅行き）」にアクセスできます。 ※

15:35 大崎雪割草の里 → JR礼拝駅 15：50発JR「越後線下り（吉田駅行き）」にアクセスできます。 ※

16:15 大崎雪割草の里 → JR礼拝駅 16：34発JR「越後線上り（柏崎駅行き）」にアクセスできます。 ※

16:25 JR礼拝駅 → 西山町農協前バス停 16：39発路線バス「長岡駅前線（長岡駅行き）」にアクセスできます。 ※

※＝大崎雪割草の里からの帰り専用


